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Enrollment 2000 Youth at Risk Graduates
2002-2003 Annual | Poverty | Free/ [Limited % %
Reporting Year Per cent|Per cent] Per cent |Percent| Attend.| Level [Reduced| English| Susp. |Dropout Regents| to
Total | White| Black |Hispanid Other [ Rate |Children| Lunch | Profic. | Rate | Rate No. |Diplomaf College|
Data Sour ce Y ear 2002-03 | 2002-03| 2002-03| 2002-03 | 2002-03| 2001-02 | Census | 2002-03 | 2002-03 | 2001-02 | 2001-02 | 2002-03| 2002-03 | 2001-02
Albany County
Albany City Schools 9,656| 23.8%| 64.0%| 9.2%| 3.0%| 92.5%| 27.1%| 71.3%| 3.4%| 13.0%| 6.0%| 386 40.0%| 38.6%
Berne-Knox-Westerlo Central School§  1,111| 97.9%| 0.9% 0.6%| 0.5%] 95.3% 7.7%| 26.9% 0.0%| 3.4%| 0.8% 84| 74.0%| 90.5%
Bethlehem Central Schools 5,034] 94.2%| 1.8%| 1.2%| 2.9%| 95.6% 3.7%| 47%| 1.0%| 3.7%| 0.8%| 380| 61.0%| 91.6%
Cohoes City Schools 2,117| 91.5%| 6.1%| 1.6%| 0.9%| 93.7%| 22.1%| 59.7%| 3.1%| 10.2%| 0.2% 0.0%| 0.0%
Green Island Union Free Schools 311| 93.6%| 4.2%| 0.6%| 1.6%| 94.7%| 17.6%| 43.8%| 1.0%| 57%| 1.0% 17| 47.0%| 88.2%
Guilderland Central Schools 5,667| 91.7%| 3.2%| 1.2%| 3.9%| 95.4% 26%| 65%| 1.7%| 1.6%| 12%| 370| 75.0%| 92.2%
Maplewood-Colonie Common School g 190| 91.6%| 3.7% 0.0%| 4.7%| 97.1%| 13.6% 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0%
Menands Union Free Schools 233| 57.9%| 23.2%| 7.3%| 11.6%| 95.5% 3.6%| 20.0%| 3.0%| 0.0%| 0.0%
North Colonie Central Schools 5,619| 87.6%| 4.0%| 1.7%| 6.7%| 96.2% 21%| 10.5%| 1.7%| 4.3%| 2.0%| 429] 90.0%| 96.0%
Ravena Coeymans Selkirk Central Schf 2,376 91.5%| 4.7%| 3.0%| 0.8%| 93.8% 9.6%| 32.1%| 0.8%| 45%| 32% 155 65.0%| 81.3%
South Colonie Central Schools 5,788| 885%| 5.7%| 1.6%| 4.1%| 94.2% 5.8%| 155%| 0.7%| 4.0%| 1.8%| 415| 82.0%| 88.2%
Voorheesville Central Schools 1,292] 97.3%| 0.8%| 0.2%| 1.7%| 95.9% 21%| 6.7%| 01%| 15%| 0.7% 89 76.0%| 94.4%
Watervliet City Schools 1,424| 81.3%| 13.0%| 3.2%| 2.5%| 93.1%| 17.8%| 67.6%| 1.9%| 11.6%| 3.5% 88| 33.0%| 85.2%
Albany County Totals| 41,665] 73.2%| 20.0%| 3.4%| 3.4%| 94.4%| 12.0%| 34.5%| 1.8%| 6.5%| 25%| 2413| 69.0%| 82.6%
Rensselaer County
Averill Park Central Schools 3,466| 97.3%| 0.9%| 0.9%| 1.0%| 95.8% 3.4%| 14.8%| 0.1%| 34%| 14% 221| 71.0%| 83.3%
Berlin Central Schools 1,046| 97.1%| 1.6%| 0.5%| 0.8%| 94.4%| 13.6%| 38.3%| 0.0%| 7.7%| 1.6% 56 71.0%| 76.8%
Brunswick Central Schools 1,403| 96.3%| 1.6%| 0.6%| 1.4%| 95.3% 4.0%| 16.1%| 0.4%| 22%| 1.4% 84 68.0%| 91.7%
Brunswick Common Schools Merged with Averill Park Central Schools
East Greenbush Central Schools 4,603 95.2%| 2.3%| 0.7%| 1.8%| 94.9% 4.8%| 11.6%| 0.4%| 39%| 0.4% 9| 44.0%| 0.0%
Hoosic Valley Central Schools 1,235 98.9%| 1.1%| 0.0%| 0.1%| 94.9% 5.9%| 184%| 0.0%| 3.6%| 0.0% 5| 100.0%| 60.0%
Hoosick Falls Central Schools 1,280| 98.0%| 1.2%| 0.1%| 0.8%| 95.1% 95%| 35.0%| 05%| 4.7%| 6.6% 92 63.0%| 79.3%
Lansingburgh Central Schoolsat Troy| 2,458| 81.7%| 14.5%| 3.0%| 0.8%| 93.8%| 21.1%| 52.8%| 0.7%| 13.3%| 2.0% 128| 35.0%| 91.4%
North Greenbush Common Schools 20{100.0%| 0.0%| 0.0%]| 0.0%| 96.0%| 15.9%| 0.0%| 0.0%| 0.0%| 0.0%
Rensselaer City Schools 1,105| 81.8%| 13.5%| 2.4%| 2.4%| 92.9%| 20.1%| 73.8%| 0.6%| 14.4%| 2.8% 55 38.0%| 83.6%
Schodack Central Schools 1,219| 95.5%| 1.2%| 2.1%| 1.1%| 95.7% 83%| 17.8%| 0.4%| 32%| 0.8% 89 55.0%| 84.3%
Troy City Schools 5,093| 62.0%| 28.2%| 7.8%| 2.0%| 93.9%| 19.2%| 62.2%| 1.2%| 13.1%| 0.6% 263| 54.0%| 87.1%
Wynantskill Union Free Schools 376] 96.0%| 3.2%| 0.5%| 0.3%| 96.9% 41%| 9.1%| 0.0%| 25%| 0.0%
Rensselaer County Totals| 23,400| 86.4%| 9.5%| 2.7%| 1.4%| 94.7%| 11.3%| 34.4%| 0.6%| 7.3%| 1.3%| 1,002| 58.0%| 84.5%
Saratoga County
Ballston Spa Central Schools 4477) 96.4%| 1.1%| 1.4%| 1.0%| 94.1%| 10.4%| 21.4%| 0.2%| 4.2%| 25% 229 71.0%| 93.0%
Burnt Hills Ballston Lake Central Schy  3,413| 97.7%| 1.1%| 0.3%| 1.0%| 95.9% 0.9%| 6.6%| 01%| 14%| 1.0% 250 70.0%| 92.4%
Corinth Central Schools 1,261| 97.5%| 0.9%| 0.3%| 1.3%| 94.6%| 14.7%| 42.7%| 0.0%| 6.9%| 0.8% 86 40.0%| 80.2%
Edinburg Common Schools 92|100.0%| 0.0%| 0.0%| 0.0%| 95.1%| 13.2%| 36.6%| 0.0%| 0.0%| 0.0%
Gaway Central Schools 1,218| 97.9%| 0.2%| 1.2%| 0.7%| 95.6% 85%| 19.7%| 0.0%| 4.7%| 1.3% 88 56.0%| 70.5%
Mechanicville City Schools 1,385| 96.0%| 2.0%| 0.3%| 1.7%| 88.9% 8.9%| 14.8%| 0.0%| 6.8%| 0.5% 81| 63.0%| 84.0%
Saratoga Springs City Schools 6,905 95.2%| 3.0%| 0.9%| 0.8%| 94.8% 7.9%| 14.8%| 0.1%| 4.6%| 0.0%| 443| 69.0%| 86.2%
Schuylerville Central Schools 1,659| 97.8%| 0.6%| 1.1%| 0.5%| 95.4% 57%| 21.6%| 0.6%| 3.8%| 1.7% 92 61.0%| 76.1%
Shenendehowa Central Schools 9,233 93.2%| 2.2%| 1.3%| 3.3%| 95.3% 3.3%| 94%| 06%| 29%| 1.7% 615 73.0%| 90.7%
South Glens Falls Central Schools 3,269| 98.7%| 0.6%| 0.4%| 0.3%| 95.4% 8.7%| 20.5%| 0.0%| 3.9%| 4.5% 180| 63.0%| 83.3%
Stillwater Central Schools 1,322| 97.4%| 0.7%| 1.1%| 0.9%| 95.3%| 10.8%| 18.0%| 0.2%| 6.8%| 1.0% 89 76.0%| 88.8%
Waterford-Halfmoon Union Free Schs 875| 94.9%| 1.7% 1.3%| 2.2%| 95.0%] 11.9%| 28.2%| 0.3%| 4.3% 3.3% 61 2.0%| 85.2%
Saratoga County Totals| 35,109] 95.8%| 1.7%| 1.0%| 1.5%| 94.8% 6.8%| 16.3%| 0.2%| 3.9%| 1.6%| 2214| 66.0%| 87.4%
Schenectady County
Duanesburg Central Schools 947| 98.3%| 0.5%| 1.1%| 0.1%| 94.9% 7.4%| 6.3%| 0.0%| 5.0%| 0.4% 64| 75.0%| 82.8%
Niskayuna Central Schools 4,224] 90.4%| 1.9%| 1.0%| 6.7%| 95.6% 3.8%| 54%| 0.6%| 88%| 0.1%| 312| 79.0%| 92.9%
Rotterdam-Mohonasen Central Schs. 3,281| 95.3%| 2.4%| 0.9%| 1.4%| 94.2% 5.6%| 15.2%| 0.3%| 4.4%| 2.7% 203| 63.0%| 82.3%
Schalmont Central Schools-Rotterdam| — 2,248| 97.5%| 1.4%| 0.5%| 0.6%| 94.3% 23%| 11.9%| 0.0%| 6.8%| 0.1% 158| 52.0%| 89.9%
Schenectady City Schools 8,526 50.9%| 32.0%| 11.3%| 5.9%| 91.6%| 29.8%| 68.7%| 2.7%| 14.0%| 6.0%| 337 37.0%| 62.9%
Scotia Glenville Central Schools 3,011] 96.6%| 1.1%| 0.9%| 1.4%| 93.1% 85%| 14.3%| 0.6%| 2.0%| 1.6% 215 73.0%| 91.2%
Schenectady County Totals| 22,508| 77.3%| 13.7%| 4.9%| 4.0%| 93.3%| 15.6%| 36.4%| 1.3%| 8.8%| 2.7%| 1,289 61.0%| 82.2%
Capital District Total Estimates| 122,682| 82.9%| 11.6%| 2.9%| 2.6%| 94.4%| 11.1%| 29.6%| 1.0%| 6.3%| 2.0%| 6,918 64.6%| 84.3%
Source: N.Y.S. Education Department, Statistical Profiles of Public School Districts Prepared by CDRPC
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Pupil: Average Class Size Classroom Teachers
2002-2003 Pupil: | Support Ann. | 2004 $$ Certification Median | Percent
Reporting Y ear Teach.| Staff Grades Grade| Grade| % | Turn- | Median| % % % Years | MA+30
Ratio | Ratio K 1-6 8 10 | Minor. | over | Salary | Perm. | Prov. | Other | Exper. | or Doct.
Data Source Y ear 2002-03| 2002-03 | 2002-03| 2002-03| 2002-03] 2002-03| 2002-03 | 2002-03 | 2002-03 | 2002-03 | 2002-03 | 2002-03 | 2002-03 | 2002-03
Albany County
Albany City Schools 13:1f 1311 18 19 19 22 9% 12%| $56,638 2% 24% 4% 13 11%
Berne-Knox-Westerlo Central Schooly ~ 12:1] 130:1 20 19 24 6 2% 4% 7% 16% 7% 15 12%
Bethlehem Central Schools 151 1341 21 22 21 20 1% 6%| $54,014| 81%| 17% 2% 16 14%
Cohoes City Schools 13:1f 1011 19 20 22 21 1% 14%| $41,441 74% 25% 1% 14 11%
Green Island Union Free Schools 10:1 89:1 26 24 16 13 3% 26%| $43,325 66% 24% 10% 12 17%
Guilderland Central Schools 131 1391 19 20 24 22 2%|  13%| $44,665| 69%| 29% 3% 10 11%
Maplewood-Colonie Common Schooly  11:1] 180:1 19 23 16 0% 6%| $46,952 82% 12% 6% 17 6%
Menands Union Free Schools 91| 1231 23 19 17 0% 15%| $52,191 68% 16% 16% 11 20%
North Colonie Central Schools 151 146:1 19 24 23 21 3% 14%)| $54,008 75% 24% 1% 13 12%
Ravena Coeymans Selkirk Central Schf  12:1] 136:1 20 21 22 21 0% 14%| $50,153 81% 17% 3% 16 14%
South Colonie Central Schools 14:1| 137:1 16 21 21 22 2%| 15%)| $50,390|] 70%| 29% 1% 9 20%
Voorheesville Central Schools 131 1401 22 22 23 14 1% 11%| $49,336 86% 14% 0% 15 12%
Watervliet City Schools 131 142:1 26 22 17 18 0% 19%]| $38,759 67% 29% 4% 10 11%
Albany County Totals 13:1] 1341 19 21 21 21 4% 13%| $50,846 73% 23% 4% 12 13%
Rensselaer County

Averill Park Central Schools 131 1321 19 22 21 21 0% 7%| $44,636 69% 28% 4% 11 20%
Berlin Central Schools 12:1| 262:1 19 18 23 21 2% 11%]| $51,358 84% 10% % 19 16%
Brunswick Central Schools 12:1] 1301 17 21 23 16 1% 4%)| $51,540 % 21% 3% 18 14%

Brunswick Common Schools Merged with Averill Park Central Schools
East Greenbush Central Schools 13:1| 186:1 20 21 10 24 2% 12%]| $49,897 5% 24% 1% 12 13%
Hoosic Valley Central Schools 12:1| 1541 19 19 17 12 0% 11%]| $44,000 71% 27% 2% 12 15%
Hoosick Falls Central Schools 13:1| 2131 19 22 22 12 0%| 25%| $42,423| 71%| 26% 3% 12 10%
Lansingburgh Central Schools at Troy 16:1] 1641 18 22 25 26 1% 16%| $45,443 69% 28% 2% 14 12%
North Greenbush Common Schools 10:1 01 11 9 0% 0% 100% 0% 0% 20 0%
Rensselaer City Schools 11:1f 100:1 15 18 14 14 2% 18%| $45,178 71% 25% 4% 12 18%
Schodack Central Schools 15:1] 109:1 19 22 20 18 1% 3%| $49,285 74% 24% 2% 15 11%
Troy City Schools 13:1] 1531 21 20 21 21 2% 16%| $61,490 79% 16% 5% 19 17%
Wynantskill Union Free Schools 10:1]  159:1 17 22 17 0 0% 19%)| $43,651 59% 38% 3% 10 16%
Rensselaer County Totals 13:1| 1531 19 21 21 20 1% 13%)]| $49,060 74% 22% 4% 15 15%

Saratoga County
Ballston Spa Central Schools 14:1] 1571 15 22 22 22 0% 14%)| $48,394 70% 28% 2% 13 16%
Burnt Hills Ballston Lake Central Schg 151 1481 19 22 23 23 0% 7%| $50,146 5% 24% 1% 13 12%
Corinth Central Schools 12:1| 167:1 18 18 10 21 1% 15%)]| $43,251 70% 29% 1% 12 9%
Edinburg Common Schools 81| 1641 11 12 0% 0%| $54,611| 100% 0% 0% 20 20%
Galway Central Schools 12:1| 221:1 18 22 16 17 0% 6%| $46,205| 81%| 13% 6% 16 5%
Mechanicville City Schools 131 1251 20 18 23 17 0% 16%| $40,617 66% 29% 5% 12 18%
Saratoga Springs City Schools 14:1| 1451 19 23 24 22 1% 8%| $60,106 86% 14% 1% 20 11%
Schuylerville Central Schools 13:1] 1841 19 24 21 17 2% 11%| $49,250 75% 23% 2% 13 7%
Shenendehowa Central Schools 14:1| 1331 19 22 20 23 1%| 11%| $53,042 74%| 23% 2% 15 11%
South Glens Falls Central Schools 141 2721 20 22 20 20 0% 14%| $46,817 70% 28% 2% 10 6%
Stillwater Central Schools 12:1| 1471 18 19 20 21 2% 15%]| $41,048 % 21% 2% 13 31%
Waterford-Halfmoon Union Free Schs 11:1] 1461 19 21 15 19 0% 24%| $40,824 63% 31% 6% 13 8%
Saratoga County Totals 14:1] 1531 19 22 21 21 1% 11%]| $50,988 75% 23% 2% 14 12%
Schenectady County

Duanesburg Central Schools 14:1| 1381 21 23 25 13 0% 14%)| $44,018 65% 25% 10% 12 13%
Niskayuna Central Schools 14:1] 1181 20 22 24 22 2% 14%| $52,194 78% 20% 2% 13 19%
Rotterdam-Mohonasen Central Schs. 15:1| 1781 18 21 22 22 1%|  14%| $41,872 68%| 31% 0% 9 13%
Schalmont Central Schools-Rotterdam 13:1f 1051 16 23 24 24 1% 17%| $47,432 70% 20% 10% 13 11%
Schenectady City Schools 13:1f 1531 22 22 25 27 4% 13%]| $48,772 64% 27% 9% 12 9%
Scotia Glenville Central Schools 15:1] 1031 11 20 27 23 0% 7%| $53,264 79% 17% 5% 16 13%
Schenectady County Totals 14:1] 1331 18 22 24 22 2% 13%]| $48,862 70% 24% 6% 12 12%
Capital District Total Estimates 131 142:1 19 21 21 21 2% 12%| $50,183 73% 23% 4% 13 13%
Source: N.Y.S. Education Department, Statistical Profiles of Public School Districts Prepared by CDRPC

Prepared by the Capital District Regiona Planning Commission

Monetary Valuesin 2004 Constant Dollars

2004-12-01 Public School Data.xls : Data
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Instructional Expenditures (in 2004 $$) Distribution of Expenditures
2002-2003 Overall| General Ed. Special Ed. NYS | Combined
Reporting Y ear Per FTE |Per FTE| FTE |Per FTE|Revenue| Wealth | Total | Cent.
Pupil | Enrall. | Pupil | Enroll. | Pupil Share Ratio Instr. | Adm. | Tran. Misc.
Data Source Y ear 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 2001-02 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02
Albany County

Albany City Schools $13,326| 10,595 $7,537 1,909| $16,468 36% 0.897 79% 1% 3% 16%
Berne-Knox-Westerlo Central Schooly $12,591| 1,182| $6,962 147| $17,209 57% 0.808 74% 3% 9% 15%
Bethlehem Central Schools $11,063| 4,841| $5,831 609| $15,832 36% 1.235 2% 2% 7% 19%
Cohoes City Schools $14,505| 2,145| $6,708 366| $14,920 58% 0.630 65% 2% 2% 31%
Green Island Union Free Schools $12,233 307 $7,537 34| $17,249 52% 0.845 78% 4% 4% 13%
Guilderland Central Schools $11,621| 5,575 $6,498 713| $15,677 39% 1.139 73% 1% 6% 20%
M aplewood-Colonie Common Schooly  $9,782 192| $5,766 16| $23,801 30% 1.327 79% 7% 3% 11%
Menands Union Free Schools $14,093 352 $7,783 30| $27,989 10% 2.283 77% 7% 8% 8%
North Colonie Central Schools $10,737 5352 $6,225 604| $13,163 26% 1471 73% 2% 6% 19%
Ravena Coeymans Selkirk Central Schf $13,070| 2,335 $6,697 425| $17,569 46% 0.836 76% 2% 8% 14%
South Colonie Central Schools $11,327| 5,671 $6,608 658| $16,380 36% 1.156 7% 2% 4% 17%
Voorheesville Central Schools $13,143| 1,284 $7,325 164| $12,685 45% 1.242 70% 3% 6% 21%
Watervliet City Schools $10,578 1,577] $5,136 302| $14,907 64% 0.595 76% 2% % 14%

Albany County Totals| $12,129] 41,408| $6,690 5,977| $15,866 39% 1.062 75% 2% 5% 18%

Rensselaer County

Averill Park Central Schools $13,167| 3,431| $6,008 588| $12,786 66% 0.730 65% 2% 5% 28%
Berlin Central Schools $13,511 1,092| $6,473 182| $18,467 62% 0.687 2% 3% 8% 17%
Brunswick Central Schools $11,853| 1,343| $6,505 221| $12,159 56% 0.797 72% 2% 7% 19%
Brunswick Common Schools Merged with Averill Park Central Schools
East Greenbush Central Schools $12,264 4516 $6,243 547| $17,041 49% 0.914 71% 2% 6% 21%
Hoosic Valley Central Schools $11,623 1,234| $6,052 153| $16,506 59% 0.677 2% 2% 5% 21%
Hoosick Falls Central Schools $11,240| 1,286| $5,731 222| $14,801 64% 0.638 7% 3% 4% 16%

Lansingburgh Central Schoolsat Troy| $11,128| 2,400| $5,889 458( $12,963 64% 0.658 78% 2% 6% 13%
North Greenbush Common Schools

Rensselaer City Schools $14,358 1,060| $7,089 233| $16,201 61% 0.635 76% 3% 3% 18%
Schodack Central Schools $11,519 1,251| $5,639 177| $14,417 52% 0.784 68% 2% 6% 23%
Troy City Schools $14,512 5,050 $7,495 973| $18,701 65% 0.648 5% 1% 5% 19%
Wynantskill Union Free Schools $12,376 514 $6,833 61| $13,876 52% 0.890 2% 3% 8% 17%
Rensselaer County Totals| $12,782| 23,177| $6,451 3,815[ $15,729 60% 0.736 2% 2% 6% 20%
Saratoga County
Ballston Spa Central Schools $12,631 4,315 $6,099 491 $16,111 49% 0.803 75% 2% 3% 20%
Burnt Hills Ballston Lake Central Schy $11,524 3,259 $6,316 444| $16,222 52% 0.931 76% 2% 4% 18%
Corinth Central Schools $12,238 1,294| $6,346 191| $15,747 63% 0.566 71% 2% 5% 22%
Edinburg Common Schools $13,113 174| $7,338 14| $20,376 33% 1.677 68% 7% 6% 19%
Galway Central Schools $10,917 1,236 $6,180 133| $14,158 60% 0.764 71% 2% 5% 21%
Mechanicville City Schools $12,770 1,519] $5,163 204| $14,410 53% 0.686 55% 2% 4% 39%
Saratoga Springs City Schools $11,110 7,010| $6,886 879| $11,796 42% 0.988 75% 2% 3% 20%
Schuylerville Central Schools $14,574| 1,661 $7,094 265| $18,662 65% 0.607 74% 2% 4% 20%
Shenendehowa Central Schools $11,514| 8949| $6,288] 1,176| $13,467 41% 1.124 73% 1% 6% 19%
South Glens Falls Central Schools $11,105 3,324| $5,874 346| $19,666 62% 0.652 73% 1% 3% 23%
Stillwater Central Schools $12,038 1,335 $5,957 170| $17,241 71% 0.662 68% 2% 5% 25%
Waterford-Halfmoon Union Free Schs| $12,878 907| $7,749 128| $18,538 46% 0.873 81% 2% 8% 8%
Saratoga County Totals| $11,803| 34,983| $6,366 4,441] $14,971 50% 0.896 73% 2% 5% 21%
Schenectady County

Duanesburg Central Schools $10,894 936| $5,837 163 $9,269 58% 0.785 70% 3% % 20%
Niskayuna Central Schools $11,374 4,104| $6,360 444 $15,977 35% 1.261 73% 2% 6% 19%
Rotterdam-Mohonasen Central Schs. | $10,134 3,313| $5,568 374| $12,516 63% 0.771 70% 2% 4% 24%
Schalmont Central Schools-Rotterdam| $12,942| 2,257 $6,515 372| $18,307 38% 1.050 78% 2% 6% 14%
Schenectady City Schools $12,338 8,697 $7,154 1,498| $14,274 61% 0.597 78% 1% 4% 17%
Scotia Glenville Central Schools $11,544| 3,042| $6,076 440| $14,873 55% 0.838 71% 2% 3% 23%

Schenectady County Totals| $11,732| 22,349| $6,507| 3,291| $14,592 54% 0.826 75% 2% 5% 19%
Capital District Total Estimates| $12,088| 121,917 $6,518| 17,524| $15,370 49% 0.909 74% 2% 5% 19%

Source: N.Y.S. Education Department, Statistical Profiles of Public School Districts Prepared by CDRPC
Prepared by the Capital District Regional Planning Commission Monetary Valuesin 2004 Constant Dollars 2004-12-01 Public School Dataxls: Data






